２０１９年１１月吉日
各　　位
福岡県よさこい連絡協議会
会長　石川鉄也
第１０回　福岡県よさこい連絡協議会　総会・懇親会のご案内
拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて早速ですが、「第１０回福岡県よさこい連絡協議会総会」を下記の日程で開催することになりました。ご多用とは存じますが多数のご出席をお願い申し上げます。尚、当日ご都合がつかない場合は、代理人の方のご出席、もしくは委任状（別紙）のご提出をお願いします。又、総会終了後に懇親会を開催致しますので合わせてご出席ください。出欠のご連絡は出欠書（別紙）を１／２０（月）までに、MailもしくはFaxにてご返事頂きますようお願いします。
敬具
記
1、場所　　アンミックスビルディング１階
　　福岡市中央区那の津１－３－７
※駐車場は近隣のコインパーキング等をご利用下さい
2、日時　　２０２０年１月２５日（土）
１６：００～１７：３０　総会
　　　　　　　　　　　　　●会費：お一人１００円（資料代）
　　　　　　　　　　　　　●議事：総会の決議すべき事項
　　　　　　　　　　　　　　　　　・事業報告及び事業計画案
　　　　　　　　　　　　　　　　　・その他（各ブロックの状況、各地祭りＰＲ等）
１８：３０～２０：３０　懇親会
　　　　　　　　　　　　　●会費：お一人４０００円＋飲み物は各自で持ち込み
　　　　　　　　　　　　　●会場：金剛園（福岡市中央区渡辺通5-24-38）
　　　　　　　　　　　　　※肉、野菜の持ち込み可（魚介類等は不可）
以上
（連絡先）福岡県よさこい連絡協議会　事務局：酒匂
TEL：092-714-7373　FAX：092-712-7337　Mail：info@fukukoi.com